
10.05.2025 Ort: Radebeul - Germany

Landesmeisterschaft ZG5/6 2025
Einzelwertung - D.13A Zielfernrohrgewehr 5

4.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Thugut, Andre 51244 SLG ZG-Team Leipzig 9 15 1 0 0 0 0 249
2 Schulenberg, Wolfgang 18872 SLG ZG-Team Leipzig 13 10 2 0 0 0 0 248
3 Jung, Lothar 13390 SLG ZG-Team Leipzig 14 8 2 1 0 0 0 246
4 Brand, Gregor 23734 SLG ZG-Team Leipzig 13 7 4 1 0 0 0 244
5 Wetzel, Ingolf Heiko 64101 SLG Miriquidi CA Augustusburg 11 9 4 1 0 0 0 244
6 Stelter, Stefan 14371 SLG Miriquidi CA Augustusburg 11 8 6 0 0 0 0 244
7 Worg, Sebastian 66420 SLG ZG-Team Leipzig 8 10 6 1 0 0 0 242
8 Stelter, Harald 14370 SLG Miriquidi CA Augustusburg 9 10 5 0 0 1 0 241
9 Stang, Thomas 60055 SLG Polizeischützengilde Zwickau 4 12 9 0 0 0 0 241

10 Lieder, Bernd 12821 SLG ZG-Team Leipzig 5 12 7 0 1 0 0 240
11 Hempel, Thomas 64626 SLG ZG-Team Leipzig 3 12 9 1 0 0 0 239
12 Weber, Iris 56626 SLG Militärschützen Chemnitz 3 11 8 3 0 0 0 236
13 Weber, Heiko 44265 SLG Dynamo Neustadt/Vogtland 8 7 6 2 2 0 0 234
14 Palm, Stephan 65217 SLG Marschwitz BGS e.V. 4 9 7 4 1 0 0 232
15 Naumov, Oleg 56500 Einzelmitglied 5 6 9 5 0 0 0 231
16 Praters, Marcel 69938 SLG Marschwitz BGS e.V. 3 9 6 7 0 0 0 230
17 Tengler, Uwe 23428 SLG Lößnitzgrund 2 14 4 2 0 3 0 230
18 Engel, Martina 60454 SLG Polizeischützengilde Zwickau 3 6 11 5 0 0 0 229
19 Schädlich, Frank 9526 SLG Polizeischützengilde Zwickau 3 7 8 7 0 0 0 228
20 Riedrich, Matthias 60507 SLG Ferdinand von Schill e.V. 5 4 8 6 2 0 0 224
21 Exner, Maik 11779 SLG Trad.Schützenv.Weisswasser e.V. 1 8 7 5 3 1 0 220
22 Ott, Norbert 12624 SLG Dresd. Mil. u. Pol. 1992  e.V. 4 4 8 5 3 0 0 213
23 Berger, Heiko Werner 66466 SLG Lößnitzgrund 3 8 4 3 2 4 1 213
24 Mittag, Ralph 18715 SLG Lößnitzgrund 2 4 10 4 1 4 0 213
25 Goerigk, Andreas 33683 SLG Radebeul 2010 2 6 8 4 4 0 0 212
26 Knöfel, Alexander 55417 SLG Polizeischützengilde Zwickau 3 3 7 9 0 1 2 211
27 Herfurth, Eric 42129 SLG MEK Heinzebank 2 3 7 7 2 4 0 207
28 Funk, Karsten 63585 SLG Lößnitzgrund 3 2 4 5 4 7 0 196
29 Ritter, Andreas 29951 SLG BDMP e.V. Oschatz 1 3 6 7 4 2 1 195
30 Held, Jörg 49481 SLG Am Katzenstein 3 1 7 8 3 1 0 194
31 Brauer, Alexander 37892 SLG Pulverfass Radebeul 3 2 3 8 2 4 2 189
32 Haagen, Nadine 70308 SLG Lößnitzgrund 1 3 4 5 6 3 2 186
33 Weinert, Linda 65627 SLG MEK Heinzebank 2 3 4 5 4 2 2 176
34 Hennecke, Helfried 30791 SLG Miriquidi CA Augustusburg 0 3 4 3 4 7 1 165
35 Troch, Franziska 60301 SLG Militärschützen Chemnitz 1 2 2 6 5 2 4 163
36 Merk, René 68654 SLG BDMP e.V. Oschatz 1 2 3 3 5 6 2 162
37 Weinert, Tom 64530 SLG MEK Heinzebank 1 2 3 5 4 4 2 159
38 König, Michael 58358 SLG Dresd. Mil. u. Pol. 1992  e.V. 1 0 3 7 5 2 2 150
39 Winkler, Silvio Roland 65727 SLG Ferdinand von Schill e.V. 1 1 5 2 1 5 2 128
40 Held, Christine Sylvia 67989 SLG Am Katzenstein 2 3 0 4 3 0 3 118
41 Troch, Andy 54317 SLG Militärschützen Chemnitz 1 0 2 3 2 4 5 115
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10.05.2025 Ort: Radebeul - Germany

Landesmeisterschaft ZG5/6 2025
Einzelwertung - D.14A Zielfernrohrgewehr 6

4.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er 0er Xer Gesamt

1 Schulenberg, Wolfgang 18872 SLG ZG-Team Leipzig 0 0 0 0 0 20 100
2 Brand, Gregor 23734 SLG ZG-Team Leipzig 0 0 0 0 0 20 100
3 Stelter, Harald 14370 SLG Miriquidi CA Augustusburg 5 1 0 0 0 14 99
4 Stelter, Stefan 14371 SLG Miriquidi CA Augustusburg 5 6 0 0 0 9 94
5 Naumov, Oleg 56500 Einzelmitglied 2 7 0 1 0 10 90
6 Berger, Heiko Werner 66466 SLG Lößnitzgrund 5 10 0 0 0 5 90
7 Kölbl, Karl Harry 14834 SLG Radebeul 2010 3 6 2 1 0 8 87
8 Weber, Iris 56626 SLG Militärschützen Chemnitz 4 9 3 1 0 3 82
9 Weber, Heiko 44265 SLG Dynamo Neustadt/Vogtland 2 10 3 2 1 2 73

10 Mittag, Ralph 18715 SLG Lößnitzgrund 1 9 5 1 1 3 73
11 Ott, Norbert 12624 SLG Dresd. Mil. u. Pol. 1992  e.V. 2 8 2 1 0 4 70
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